КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от « ° ^ » 2019 г. № 7̂

О внесении изменения в приказ Комитета правопорядка
и безопасности Ленинградской области от 16 марта 2015 № 3

«Об утверждении норм оснащения и материально-технического
обеспечения Аварийно-спасательной службы Ленинградской области»

В целях поддержания сил и средств Аварийно-спасательной службы
Ленинградской области постоянной готовности для ликвидации чрезвычайных
ситуаций на территории Ленинградской области п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в Нормы оснащения и материально-технического
обеспечения аварийно-спасательной службы Г осударственного казенного
учреждения Ленинградской области «Управление по обеспечению мероприятий
гражданской защиты Ленинградской области», утвержденные приказом Комитета
правопорядка и безопасности Ленинградской области от 16 марта 2015 года № 3,
следующее изменение:

- пункт 5.4 раздела 5 изложить в следующей редакции:
«
5.4 Аэробот (аэросани-амфибия) шт. 3 120 - 1 - -

с трейлером
».

2. Контрактному управляющему Комитета правопорядка и безопасности
Ленинградской области в течение 7 рабочих дней со дня подписания
опубликовать настоящий приказ в единой информационной системе в сфере
закупок.

Председатель Комитета